
GALVENIE IEGUVUMI

• Katrs lūpu balzāms satur atlasītus ēterisko eļļu maisījumus, 
kas sniedz unikālas sajūtas.

• Moringa eļļa ir ādu mīkstinoša viela, kas palīdz uzlabot lūpu 
izskatu un struktūru, piešķirot lūpām dabisku spīdumu.

• Avokado eļļa lūpas mitrina un mīkstina, padarot tās vizuāli 
veselīgas un mitrinātas.

• Padara lūpas gludas un ļauj izbaudīt unikālu aromātu.

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme. ©2022 dōTERRA Holdings,  LV EU dōTERRA SPA Lip Balm PIP  211122

dōTERRA SPA Lip Balm 
(Lūpu balzāms)

PRODUKTA APRAKSTS 
dōTERRA SPA Lip Balm (Lūpu balzāmam) ir dabiska 
formula, kuras sastāvā ir augu eļļas, augi un ēteriskās 
eļļas, kas palīdz mitrināt un remdēt lūpas, vienlaikus ļaujot 
baudīt unikālu ēterisko eļļu smaržu. Īpaši mitrinošajā lūpu 
balzāmā ir kokosrieksta, moringa sēklu un avokado eļļas, 
kā arī bišu vasks, kas ļauj balzāmam viegli slīdēt pāri 
lūpām, sniedzot dziļu mitrināšanu visas dienas garumā.   

IZMANTOŠANA
• Turiet lūpu balzāmu savā ikdienas somā, jo sevišķi 

gada aukstajos mēnešos.
• Lietojiet katru dienu, lai iegūtu mīkstas, mitrinātas un 

veselīgas lūpas.
• Lai gūtu labāku iedarbību, uzklājiet no rīta pēc ēšanas 

un neilgi pirms gulētiešanas.
• Kad lietojat lūpu balzāmu uz nakti, uzklājiet arī ārpus 

lūpu līnijas; tādējādi aizsargāsit arī lūpu līniju, kas ir 
īpaši pakļauta sausumam.

• Izmantojiet vienlaicīgi ar dōTERRA SPA klāsta 
produktiem, lai paplašinātu savu pieredzi ar CPTG 
kategorijas ādas kopšanas līdzekļiem.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Uzklājiet uz lūpām katru dienu pēc nepieciešamības. 

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Tikai ārējai lietošanai.

Sastāvdaļas: Original: Cocos nucifera (kokosriekstu) eļļa, 
bišu vasks (cera alba), moringa eļļa/ hidrogenēti moringa 
eļļas esteri, persea gratissima (avokado) eļļa, poliglicerila-3 
bišu vasks, aleurites moluccanus (kukui) sēklu eļļa, 
bis-diglicerila poliaciladipāts-2, citrus aurantium dulcis 
(apelsīna) mizas eļļa, mentha piperita (piparmētras) eļļa, 
phytosteryl canola glycerides, phospholipids, kapril-/
kaprīntriglicerīds, polyglyceryl-3 diisostearate, tokoferols, 
helianthus annuus (saulespuķes) sēklu eļļa, rebaudioside 
A, askorbila palmitāts, tocopheryl acetate, limonēns, 
linalols.Tropical: Cocos nucifera (kokosriekstu) eļļa, bišu 
vasks (cera alba), moringa eļļa/ hidrogenēti moringa eļļas 
esteri, persea gratissima (avokado) eļļa, poliglicerila-3 bišu 
vasks, aleurites moluccanus (kukui) sēklu eļļa, bis-diglicerila 
poliaciladipāts-2, citrus aurantifolia (laima) mizas eļļa, citrus 
clementina (klementīna) mizas eļļa, cananga odorata zieda 
eļļa, phytosteryl canola glycerides, phospholipids, kapril-/
kaprīntriglicerīds, polyglyceryl-3 diisostearate, tokoferols, 
helianthus annuus (saulespuķes) sēklu eļļa, rebaudioside 
A, askorbila palmitāts, tocopheryl acetate, benzilbenzoāts, 
benzilsalicilāts, citrāls, eigenols, farnesols, geraniols, 
limonēns, linalols. Herbal: Cocos nucifera (kokosriekstu) 
eļļa, bišu vasks (cera alba), moringa eļļa/ hidrogenēti 
moringa eļļas esteri, persea gratissima (avokado) eļļa, 
poliglicerila-3 bišu vasks, aleurites moluccanus (kukui) 
sēklu eļļa, bis-diglicerila poliaciladipāts-2, mentha 
spicata zieda/lapu/kāta ēteriskā eļļa, phytosteryl canola 
glycerides, phospholipids, origanum majorana 
(majorāna) ziedu/lapu/kāta eļļa, kapril-/
kaprīntriglicerīds, polyglyceryl-3 diisostearate, tokoferols, 
helianthus annuus (saulespuķes) sēklu eļļa, lippia 
citriodora (citronverbenas) lapu eļļa, rebaudioside A, 
askorbila palmitāts, tocopheryl acetate, limonēns, 
linalols, eigenols.


